
 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏบุรรีัมย 

เรื่อง   การประมูลขายทอดตลาดครุภัณฑแทงจำหนาย 

  .......................................... 

       ดวยมหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย   จะดำเนินการขายทอดตลาดเครื่องปรับอากาศ  จำนวน  ๒๗  ชุด

(ตามเอกสารแนบทายประกาศ) 

       กำหนดวันดูครุภัณฑในวันท่ี  ๒๙  กันยายน  ๒๕๖๓  เวลา  ๑๑.๐๐ – ๑๒.๐๐  น.  ณ  โรงเก็บพัสดุ  

และกำหนดประมูลในวันที่  ๓๐  กันยายน  ๒๕๖๓  โดยเริ่มลงทะเบียนเวลา  ๑๓.๐๐ – ๑๓.๓๐  น.  และเริ่ม

ประมูลเวลา  ๑๓.๔๐  น.  ณ  โรงเก็บพัสดุ  มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรมัย   

       เงื่อนไขการประมูล 

       ๑.  การประมูลใชวิธีการประมูลดวยวาจา 

       ๒.  ผูชนะการประมูลจะตองจายเงินสดทันที  เต็มจำนวนราคาที่ประมูลได  หากไมชำระใหครบถวน

ภายในกำหนดเวลาดังกลาว  จะถือวาสละสิทธ์ิ   มหาวิทยาลัยสามารถดำเนินการพิจารณาผูประมูลลำดับถัดไป  

หรือจะประกาศขายทอดตลาดใหม  แลวแตคณะกรรมการจะมีมติเห็นสมควร 

       ๓.  ราคาเริ่มตนของการประมูลเริ่มตนที่  ๔๐,๕๐๐.-  บาท   และใหเสนอราคาเพิ่มขึ้นครั้งละ 

ไมต่ำกวา  ๑,๐๐๐.-  บาท 

       ๔.  การตัดสินชี้ขาดผูประมูลไดและราคาในการประมูล  จะใชวิธีการเคาะไม 

       ๕.  ผูประมูลไดจะตองรับพัสดุนั้นไปจากมหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย  ใหเสร็จภายใน  ๓  วัน  นับแต

วันชำระเงินครบถวน  หากลวงเลยกำหนดเวลาดังกลาว  มหาวิทยาลัยจะไมรบัผิดชอบตอความเสียหายอันอาจจะ

เกิดขึ้น 

       ผูสนใจสามารถติดตอสอบถามรายละเอียดไดท่ี กองการพัสดุ  มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย  โทรศัพท

หมายเลข  ๐ ๔๔๖๑  ๑๒๒๑  ตอ  ๗๒๑๒  หรอืโทรศัพทเคลื่อนที่  ๐๘ ๗๗๕๔  ๕๔๐๐  ในวันและเวลาราชการ 

       จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 

                                 ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  เดือน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๓ 

 

  

                                                               (รองศาสตราจารยมาลิณี   จุโฑปะมา) 

                                                   รักษาราชการแทน   อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย 

 

 

 



ราคากลางครุภัณฑแทงจำหนาย  เครื่องปรับอากาศ  จำนวน  27 ชุด 

                  หมายเหตุ  ราคาเริ่มตนของการประมูล  เร่ิมตนที่ราคารวม  ใหเสนอราคาเพ่ิมข้ึนครั้งละไมต่ำกวา 1,000 บาท   

           ของการเสนอราคาแตละครั้ง 

 

 

ลำดับที ่ หมายเลขครุภัณฑ รายการ ราคากลาง หมายเหตุ 

1 01.21.40/50 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

2 01.21.16/46 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

3 01.21.17/46 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

4 01.21.41/43 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

5 01.21.42/43 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

6 01.21.43/43 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

7 01.21.52/43 เครื่องปรับอากาศ 1,500  

8 01.21.25/48 เครื่องปรับอากาศ 1,500  

9 01.21.26/48 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

10 01.21.14/49 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

11 01.21.35/47 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

12 01.21.0020/53 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

13 01.21.0021/53 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

14 01.21.29/39 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

15 01.21.30/39 เครื่องปรับอากาศ 1,500  

16 01.21.31/39 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

17 01.21.44/39 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

18 01.21.10/48 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

19 01.21.11/48 เครื่องปรับอากาศ 1,500  

20 01.21.64/41 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

21 01.21.17/41 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

22 01.21.0039/59 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

23 01.21.0043/59 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

24 01.21.0046/59 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

25 01.21.0048/59 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

26 01.21.0049/59 เครื่องปรับอากาศ 1,500  

27 01.21.0051/59 เครื่องปรบัอากาศ 1,500  

  รวมทั้งสิ้น 40,500 บาท  


